
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ПОДГОРЕНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 г. № 3 7 0
п.г.т. Подгоренский

Об утверждении административного  
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление  
порубочного билета и (или) разрешения на 
пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Ф едеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в 

целях обеспечения открытости и общедоступности информации по 

предоставлению государственных и муниципальных услуг населению 

Подгоренского муниципального района, администрация Подгоренского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) 

разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Подгоренского муниципального района от 21.03.2016 года № 99 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на рубку или проведение иных 

работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайге 

администрации Подгоренского муниципального района.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации -  начальника отдела имущественно

земельных отношений и экологии Монцева В.М.

Глава администрации района Р.Н. Береснев


